ESTADO DE SANTA CATARINA

        PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI ROGÉRIO

1

PROCESSO SELETIVO EDITAL 001/2023

JAIR DA SILVA RIBEIRO, PREFEITO MUNICIPAL DE FREI ROGÉRIO, no uso de suas atribuições legais, nos

termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES do edital de Processo Seletivo 001/2023, conforme segue:

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Auxiliar de Transportes

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000075 FERNANDA ALVES DE CARVALHO **686**

000084 VALERIA TAMANINI FELISBINO **478**

000025 WILLER DOS SANTOS BATISTA **50**

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Engenheiro Civil

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000028 CRISTIANO FELIPE WEIRICH **3107**

000031 LUCIANO DA SILVA GOETTEN **629**

000088 REINALDO DA SILVA RIBEIRO **745**

000029 SUELENE VOGT WEIRICH  **460**

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

Motorista

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000065 ADRIANO RIBEIRO DA SILVA **0007803**

000017 EVANDRO DE CESARO CAVALLER **1248169**

000097 LUIZ CESAR MACHADO **7409009**

000026 RUBIA ABREU FERNANDES **9968**

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

Operador de Máquinas Pesadas

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000076 DIRCEU RIBEIRO DA SILVA **61**

000023 VINICIUS LOCHS **671**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Professor de Artes - Não Habilitado

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000044 SABRINA ALVES DE MOURA **4.690.279-**

000039 VIVIANE FARIAS DE OLIVEIRA **026**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Professor de Educação Física

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000063 DAIANE DA SILVA **868.5**

000062 JOELMA VICENTINA DOS SANTOS **154**

000080 JOYCE IAVORSKI  **762**

000096 RAFAELA MELO **050**

         ESTADO DE SANTA CATARINA

        PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI ROGÉRIO

2

000071 TATIANE ALBERTON **4980069**

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

Professor Pedagogo - Habilitado

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000074 ADRIANA RODRIGUES DA VEIGA MOTTER **126**

000055 ALINE DOS SANTOS SOUZA BECKER **649**

000034 ANDREIA RIBEIRO ROSSI **637**

000004 ANIELY ROSA PEREIRA  **774**

000010 ARLETE LEANDRO DE SOUZA **968**

000101 DYEINE DAROL SILVEIRA **5.963.059-**

000027 EDILCE BECKER DE SOUZA **126**

000105 ELZA FERRAREZ **698**

000005 GLÓRIA DE FÁTIMA SILVEIRA DE SOUZA **401933**

000085 IRACI PRATES DE OLIVEIRA MELO **1467**

000106 JOCELI RUTZ DE LORENZI **684**

000094 MARIA TRINDADE DE OLIVEIRA PRATES **105**

000056 MARILUCI DIAS FOGACA **280**

000073 MARLEI RICHTER BOGO **348**

000083 MARLENE ALBERTON MAXIMIANO **794**

000081 MAYARA SCHEFFER **477.4**

000038 MERIÉLIKEM DE FATIMA MACIEL FERREIRA **670**

000092 MILENA BARREIRA LOBATO **551**

000008 NATALIA SANTOS GONCALVES **346**

000079 NOEMI ALBERTON **620**

000041 PATRICIA LEANDRO DE SOUZA  **267.1**

000037 SABRINA ROSSI **663**

000099 SHEILA BÜLOW RIBEIRO **520.2**

000011 TATIANE DE JESUS ALMEIDA **670**

000103 VALERIA DAS GRACAS CARRER **774**

000012 YARA APARECIDA SEISL **854**

000058 ZELEIDE SILVA DA ROCHA **491**

TOTAL DE CANDIDATOS: 27

Professor Pedagogo - Não Habilitado

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000095 DAIANE APARECIDA GIAZZONI **671**

000046 ELAINE MAZZUCO  **662**

000078 FRANCIELI ALBERTON MAXIMIANO **662**

000049 ISADORA RAMOS ZANETTI **830.9**

000108 KARINE LUZIA CARRER **682**

000048 LARISA ALBERTON PEPES **775**

000047 MAIARA XAVIER DO AMARAL **694**

000040 ROSMERI RODRIGUES PIMENTEL **252**

000093 SIMONE ALVES PEPES RICHTER **743**

000091 TALITA TARTERE VAZ **4.277.869-3**

TOTAL DE CANDIDATOS: 10

Servente

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000032 ALESSANDRA RIBEIRO JARDIM  **746**

000033 CARLA RODRIGUES DE ANDRADE **477**

000006 DIANA RIBEIRO FURLAN **684**

         ESTADO DE SANTA CATARINA

        PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI ROGÉRIO

3

000042 GABRIELA ANDRADE DE ALMEIDA **008**

000024 GISLAINE DE MELLO CARVALHO DA SILVA **103**

000018 IRMA FATIMA ALVES RIBEIRO **5396829**

000082 NATHANY SILVA DA LUZ **775**

000064 SANDRA SALVALAGIO SCHEFFER **323**

000015 VALDETE FERNANDES GARCIA **625**

TOTAL DE CANDIDATOS: 9

Servente Merendeira

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000072 ADRIANA DA LUZ CHAGAS **774**

000104 ANA CARLA CAMARGO LEMOS CORDEIRO **376**

000035 ANDREIA ANDRADE DE ALMEIDA **671**

000043 BEATRIS DE OLIVEIRA CONCEICAO MACIEL **670**

000102 DANIELA BARRETO BRANDI **429**

000052 KARINA APARECIDA DE MORAES **686**

000007 LENIR PRADO BRAZ VIEIRA **829**

000068 LUZIA TEZZA **380**

000022 MARIA GABRIELLE DE MOURA CARVALHO **7018519**

000107 ROSENILDA APARECIDA DA CRUZ ALVES **684**

TOTAL DE CANDIDATOS: 10

Frei Rogério, 06 de outubro de 2023

JAIR DA SILVA RIBEIRO

Prefeito Municipal